viventes erant, vigore quarundam litterarum in forma brevis felicis recordationis Innocentii papa VIII predecessoris nostri nonnullis monachos monasterii Carevallis, ordinis cisterciensis Mediolanensis dicte congregationis et provincie predictorum, iam dudum precibus et opera quondam Blanche Marie Stortie Mediolanensis ducisse eiusdem Ascenii Marie cardinalis genitricis reformati et ad regularem observantiam reduci, immisit, prelati monachi monasterii Carevallis: quampures alios monachos receperunt qui in dicto monasterio Sancti Ambrosii professionem emisissent salubritusque per eos in posterum dirigi sit sperandum. Et si ipsum monasterium Sancti Ambrosii et Carevallis ac alia monasteria et membra prefate congregationis invicem perpetuo unirentur annecterentur et incorporarentur profecto in ipso monasterio Sancti Ambrosii divinus cultus augetur regularisque in eo observantia firmitus vigeret et etiam in temporalibus non parva susciperet incrementa, cupientes prefatum monasterium Sancti Ambrosii circumspecte regi et salubriter dirigi, post deliberationem quam super premissis cum fratribus nostris huiusmodi congregationis prefate, Sancti Ambrosii et Carevallis aliaque monasteria et membra congregationis prefate, ita quod dictum monasterium Sancti Ambrosii in omnibus et per omnia ac penitus et puriformiter absque ulla differentia cum monasteriis et membris dicte congregationis prefate censetur et sit, et quicumque in prefato monasterio Sancti Ambrosii professionem emisit in aliis monasteriis et membris dicte congregationis professionem fecisse intelligatur vocemque activam habeat et passivam sicuti veri monachi ipsius congregationis et e converso, de eorundem fratrum consilio auctoritate apostolica tenore presentium invicem perpetuo unimus annectimus et incorporamus, ac volumus quod in prefato monasterio Sancti Ambrosii dignitas abbatialis huiusmodi et prebendae dignitates auctoritate potestate privilegii indultis graecis et prebendis remaneant que nuper habebant et de iure vel consuetudine abbates dicte congregationis Sancti Ambrosii pro tempore existentes habere soliti sunt, quodque ipse abbas monasterii Sancti Ambrosii non perpetuus ut antea verum annualis existat qui a diffinitivis dicte congregationis huiusmodi et formis eligatur quibus alii dicte congregationis prelati eligi consueverunt. Qui abbas primum post presidentem immediate, alii vero Sancti Ambrosii, monasteriorum ac membrorum dicte congregationis monachi, secundum tempora eorum professionum in monasteriis membris et congregatione huiusmodi loci obtineant solusque ipsius monasterii Sancti Ambrosii abbas illius superior et gubernator existat, in ipsiusque et illius conventus possessiones redditus debita credita infeudationes dignitates et beneficiorum ecclesiasticorum ad abbatem et conventum dicte congregationis Sancti Ambrosii collationem vel aliam provisionem pertinentes pro tempore vacantium collationes omniaque alia iura dicte congregationis Sancti Ambrosii, tam presentia quam que in futurum acquiri vel recuperari quovis modo poterunt, libera a modo remaneant prout hactenus fuerunt, nullusque alius abbas et conventus dicte congregationis Sancti Ambrosii superiores habeant etiam si tales forent qui aliquam potestatem haberent super dicte congregationem, de iure vel consuetudine, preter ipsam congregationem cuius regimini et correctioni, prout alia monasteria dicte congregationis, subiacent ipsi conventui, et prefatum Ascenium Mariam cardinalem prefate congregationis protectorem cui, quoad vixerit, superioritatem et omnimodam iurisdictionem in abbate et conventum dicte congregationis Sancti Ambrosii, etiam per se vel alium que alios et quavis auctoritate visitati vel correcti fuerint, illos per se vel alium

personam idoneam regularis observantie regule sancti Benedicti visitandi et corrigendi. totiens quotiens sibi placeverit. facultatem concedimus. Et insuper propter devotionem ducum pro tempore existentium ac dilectorum illorum populi Mediolanensis ad dictum monasterium Sancti Ambrosii cum illius abbate et monachis etiam pro tempore existentibus ut in missis, ceremoniis, cantu et aliis divinis officiis tam nocturnis quam diurnis de consueto officio ambrosiano nuncupato prout hactenus dicere consueverunt nichil immutent, et in dicto monasterio Sancti Ambrosii et civitate Mediolanensi dumtaxat cucullam nigram deferre habeant, ac cum religiosis iam monasterii Sancti Ambrosii quam congregationis predictorum ut in locis dicte congregationis ad que ipsos mutari pro rerum exigentia contigerit sese conformare possint in habitu et officiiis prefatis, prout consuetudo locorum ipsorum monasteriorum in quibus fuerint requirit, absque conscientie scrupulo, extra eorum vero quod quilibet illud officium dicere possit quod magis sibi videbitur et placebit, dispensamus. Preterea statuimus et ordinamus quod perpetuis futuris temporibus sint in dicto monasterio Sancti Ambrosii, computato illius abbate, triginta duo monachi ad eorum idonei, quorum viginti, nisi iuste et legitime fuerint impediti, singulis diebus missas celebrare teneantur, quibus devotio et vestitu et aliis eorum necessitatibus ex bonis dicte congregationis Sancti Ambrosii, ac in eo de uno artibus et philosophia altero vero in theologia lectoribus, necnon de uno capellano qui curam animarum parochianorum de iure vel consuetudine parochialis ecclesie ad ipsum monasterium Sancti Ambrosii spectantem exercere habeat, et uno organista qui in ipso monasterio Sancti Ambrosii deserviat in divinis providentur prout hactenus observatum fuit, ac iuxta solitum illius sacristia in oleo, cera, incenso et aliis necessitatibus conservetur et elemosine que sacriste monasterio seu monachis ipsius monasterii Sancti Ambrosii oblate fuerint, nisi per easdem personas que eas obtulerint fuerint in alium usum dedicate aut non magis pretii vel boni immobilia seu esculenta vel poventilia, in reparationem ipsius sacristie contentiantur, excepto tamen tempore existens illas in usum et sustentationem pauperum Sancti Ambrosii pro tempore existens illas in usum et sustentationem pauperum convertere valeat. Quodque abbas prefati monasterii pro tempore existens annuatim in festivitate sancti Martini elemosinarum a dictis diffinitivis eligendo cum iuramento de bene et fideliter distribuendo libras mille monete Mediolanensis vel bladum sive vinum equivalentes pro elemosinis quotidie, preterquam die dominico, ad portam ipsius monasterii Sancti Ambrosii faciendis, et annis singulis in festivitate sancti Ambrosii post pascha libras sexcentas similes pro maritandis quatuor virginibus pauperibus bone fame et conditionis, necnon in festivitate ordinationis sancti Ambrosii annuatim libras ducentas pro vestiendis decem pauperibus et alias ducentas similes pro redimendis captivis seu pro elemosina pauperum verecundorum secundum ordinem et formam tradendam per prefatum Ascenium Mariam cardinalem quam perpetuo observari volumus et cui super tradendis forma et ordine distributionum supradictarum duarum milium librarum huiusmodi serie certidimus facultatem. Ac etiam singulis annis pro fabrica dicte congregationis Sancti Ambrosii, que a fundamentis est erigenda, libras duo mille similes usque ad operis perfectionem nisi forte ante perfectionem operis caritas victualium intervenerit, quo casu abbas dicte congregationis operis caritas victualium et visitatoribus prefate congregationis in partem vel in totum convertere et visitatoribus duarum mille librarum posteriorum in elemosinis et usu pauperum prout salubrius iudicaverint. Si in dicto monasterio Sancti